
Zarządzenie Nr 39/09 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 31 lipca 2009r. 

 

 
w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z Uchwałą Nr XXVII/250/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 lipca 2009r w sprawie 

zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok: 

 

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 

 

§ 2 

 

Po zmianach dochody gminy wynoszą 20.857.489 zł, natomiast wydatki 26.077.294 zł. 

 

§ 3 

 

Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka, kredyt oraz wolne środki z lat ubiegłych. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 5 100,00 8 400,00

90095 Pozostała działalność 2 400,00 5 100,00 7 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 5 100,00 5 100,00

926 Kultura fizyczna i sport 666 000,00 15 000,00 681 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 15 000,00 15 000,00

20 837 389,00 20 100,00 20 857 489,00

                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31 lipca 2009r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 872 130,00 118 100,00 5 990 230,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 779 340,00 118 100,00 5 897 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 390 000,00 118 100,00 4 508 100,00

600 Transport i łączność 658 792,00 21 850,00 680 642,00

60016 Drogi publiczne gminne 346 942,00 21 850,00 368 792,00

4270 Zakup usług remontowych 123 442,00 30 000,00 153 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 - 8 150,00 89 850,00

630 Turystyka 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 200,00 24 850,00 256 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 200,00 24 850,00 256 050,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 16 500,00 24 350,00 40 850,00

750 Administracja publiczna 3 058 370,00 100,00 3 058 470,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 857 700,00 100,00 2 857 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 200,00 4 000,00 141 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 - 3 900,00 18 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 900,00 0,00 37 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 450,00 0,00 31 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 330,00 8 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 330,00 5 670,00

801 Oświata i wychowanie 7 668 225,00 19 000,00 7 687 225,00

                                                                                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/09 Wójta Gminy pszczółki z dnia 31 lipca 2009r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok.

Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 167 150,00 19 000,00 186 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 19 000,00 179 000,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 900,00 0,00 10 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 000,00 2 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 100,00 0,00 119 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00 - 500,00 25 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - 100,00 4 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 - 10 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 12 100,00 39 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 686 929,00 0,00 686 929,00

85395 Pozostała działalność 686 929,00 0,00 686 929,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 426,05 - 238,00 25 188,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 486,95 - 42,00 4 444,95

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 69 842,80 238,00 70 080,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 325,20 42,00 12 367,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 100,00 47 030,00 542 130,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 200,00 6 930,00 41 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 330,00 22 330,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 600,00 5 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 373 000,00 35 000,00 408 000,00

4260 Zakup energii 223 000,00 15 000,00 238 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 18 500,00 5 100,00 23 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 5 100,00 11 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 070,00 - 4 030,00 736 040,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 400,00 - 600,00 77 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 070,00 - 600,00 18 470,00

92195 Pozostała działalność 442 670,00 - 3 430,00 439 240,00

Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 - 3 430,00 4 670,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 192 900,00 - 106 800,00 2 086 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 126 900,00 - 121 800,00 1 005 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 600,00 6 500,00 42 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 3 300,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 6 000,00 73 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 131 000,00 869 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 800,00 13 800,00

26 057 194,00 20 100,00 26 077 294,00Razem:

Strona 3


